Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

РЕШЕНИЕ

2017                                                                                                         №
с. Бирофельд

О создании инициативной группы депутатов по досрочному прекращению полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 13.1 Федерального закона №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 19 Устава сельского поселения Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Создать инициативную  группу депутатов по досрочному прекращению полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия в количестве трех депутатов в следующем составе:

 Гуцелюк Людмила Алексеевна, депутат от избирательного округа №1;

 Завьялова Ольга Михайловна, депутат от избирательного округа №2;

 Петрин Николай Савельевич, депутат от избирательного округа №1;

2. Назначить заседание Собрания депутатов  08 сентября 2017 года в 13-00 часов.
2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Гуцелюк Л.А.).

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

 Собрания депутатов                                                                     Н.В. Дмитриев